
 
Российская Федерация  

Свердловская область 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от   17.03.2016г.                                                № 181 

с. Обуховское 
 

О мнении Думы муниципального образования «Обуховское сельское поселение»   

о внесении изменений в административно-территориальное устройство 

Свердловской области 

 

Рассмотрев законов Свердловской области «Об административно-

территориальном устройстве Свердловской области» и «О мерах по реализации За-

кона Свердловской области «Об административно-территориальном устройстве 

Свердловской области», в соответствии с частью 4 статьи 83 Устава Свердловской 

области, руководствуясь статьей 22 Устава МО «Обуховское сельское поселение», 

Дума решила: 

1. Поддержать законодательную инициативу Правительства Свердловской 

области об упразднении на территории административно-территориальной единицы 

Свердловской области «Камышловский район» следующих административно-

территориальных единиц Свердловской области: Захаровский, Обуховский, Октябрь-

ский, Шилкинский сельсоветы. 

2. Направить копию настоящего решения в Законодательное собрание 

Свердловской области. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия». 

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на депутатскую ко-

миссию по бюджету, экономике и финансам (Ялунин Н.С.). 

 

 

Глава МО "Обуховское сельское  

поселение"                                 

__________________В.И.Верхорубов 

 Председатель Думы МО  

Обуховское сельское поселение  

_______________В.Ф. Кузнецов 
 

  Председатель Думы МО  

Обуховское сельское поселение  

_______________В.Ф. Кузнецов 
 

  

 


